
Российская Федерация 
Свердловская область 

Белоярский муниципальный округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

ПРИКАЗ

24 октября 2025 года № 01-29/212 

«О создании рабочей группы»

В целях реализации проекта по тиражированию лучших практик, 
направленных на повышение производительности труда

Приказываю:

1. Создать в школе рабочую группу в составе:

1.1. Руководитель группы: Грушицин В.И., директор школы;
1.2. Члены группы:
Сытина С.А., зам. директора по УВР;
Боровикова О.М., главный бухгалтер;
Корякова С.С., делопроизводитель;

2. Рабочей группе в срок до 01.11.2025 года разработать план мероприятий по 
оптимизации штатного расписания образовательной организации.

3. Контроль исполнен!

С приказом озна! 
Делопроизводитель

Директор В.И. Грушицин

С.А. Сытина 

О.М. Боровикова 
С.С. Корякова


